[bookmark: _GoBack]中装协〔2019〕36 号                 签发人：刘晓一

关于中国建筑装饰协会建筑电气委员会更名的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），各会员单位：
为了更好的服务行业，适应市场发展需要，经中国建筑装饰协会八届三次理事会通过，中国建筑装饰协会建筑电气委员会更名为中国建筑装饰协会建筑电气分会。
特此通知

中国建筑装饰协会
2019年4月2日

- 1 -